
Meget lys og tiltalende 3(4)R  
hjørneleil. i 2. etg ‑ Solrik terrasse  
på 15 kvm - Heis- 2 garasjeplasser  
- God standard 
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Meget lys og tiltalende  
3(4)R hjørneleil. i 2. etg ‑  
Solrik terrasse på 15 kvm ‑  
Heis- 2 garasjeplasser 
Velkommen til Hoffsveien 65 E, en meget lys, romslig og tiltalende  
3(4)R selveier med herlig beliggenhet helt inntil idylliske  
Smestadammen. Her bor man stille og rolig i solrike og grønne  
omgivelser, samtidig som det er kort vei til alt av servicetilbud,  
kollektiv transport og turmuligheter.

Høydepunkter: 

‑ Lys og tiltalende hjørne-/     endeleilighet i 2. etasje. 
‑ God standard. 
‑ Meget god intern beliggenhet. 
‑ En arealeffektiv og god planløsning. Enkel å innrede. 
‑ Utgang til solrik terrasse på 15 kvm. 
‑ Mulighet for peis. 
‑ Romslig stue/     spisestue. 
‑ Nyere bad, separat toalett og vaskerom. 
‑ 2 gode soverom. Mulighet for 3. 
‑ Tidløst kjøkken med integrerte hvitevarer. 
‑ Heis. 
‑ 2 garasjeplasser under bygget (en med lader). 
‑ 3 boder.
‑ Varmtvann/     fyring inkludert. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 153 110,‑
Omkostn.:	 Kr 262 670,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 715 780,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 422,‑
Selger:	 Trond Ørnholt
	 Tone Ørnholt

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1989
BRA‑i/     BRA Total	  103/     112 kvm
Tomtstr.:	 4061.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 32, bnr. 7
	 Gnr. 32, bnr. 7
	 Gnr. 32, bnr. 7
Snr.	 18
Oppdragsnr.:	 1007250035

Per Christian Sandvik 
Eiendomsmegler MNEF /      Fagansvarlig

Mobil	 909 57 890
E‑post	 per.christian.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 103 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 112 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 2 m² Bod i underetasje.
BRA‑e: 7 m² 2 bod er i kjeller.

2. etasje
BRA‑i: 103 m² Entré, Bad, Toalettrom, Soverom 1, Soverom 2, Stue, Kjøkken, Vaskerom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
15 m² Balkong med utgang fra stuen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
ÅPENT AREAL, TBA:
Balkong ved stuen, ca 15 m²

EKSTERNT BRUKSAREAL, BRA‑e:
I bod i underetasje, ca 1,7 m²
2 boder ved garasjer, ca 4,7 m² og ca 2,3 m²

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/     innredning av rom/     bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Det tas ett Spesifikt forbehold om seksjonens areal på grunn av mye  
vinkler i seksjonens yttervegger, ligger på ett hjørne. Oppmåling utføres på stedet ved  
bruk av en håndholdt laser og tommestokk. Dette kan gi avvik i forhold til virkelig  
størrelse og arealet må ansees som ett ca areal. For nøyaktig arealmåling anbefales  
det laserscaning av leiligheten fra Romly AS, eller tilsvarende firma.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4061.8 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et sentralt, tilbaketrukket og populært boligområde ved  
Smestaddammen i Oslo. Området er et flott utgangspunkt for fine spaser‑ og  
sykkelturer i flere retninger. Fra leiligheten har du gangavstand til gode  
kollektivmuligheter, samt et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Nærområdet byr  
på store grøntområder, idylliske bekkefar, samt fiskemuligheter i Nedre  
Smestaddammen.

Fra boligen er det kort vei til Frognerparken, som med sine 467 mål er den klart største  
parken i Oslos indre by. Parken inneholder skulpturanlegget Vigelandsparken av  
Gustav Vigeland. Sør i parken ligger Oslo Bymuseum, og i øst ligger populære  
Frognerbadet og Frogner stadion. Bygdøy ligger også i gang‑ og sykkelavstand med  
flott turterreng og fine badeplasser.

Vest for Smestad ligger Mærradalen, et trangt dalsøkk der naturen betegnes som flott  
og dramatisk. Følger du Sørkedalsveien kommer du til idylliske Bogstadvannet, et  
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